
ДЕПАРТАМЕНТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2020 г. № 11

Об утверждении Порядка формирования перечня
налогоплательщиков, предоставивших отсрочку
уплаты арендной платы по договорам аренды
торговых объектов недвижимого имущества,
расположенных на территории Владимирской
области

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации
от 02.04.2020 № 409 «О мерах по обеспечению устойчивого развития
экономики», от 03.04.2020 № 439 «Об установлении требований к условиям и
срокам отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого
имущества», распоряжением администрации Владимирской области
от 25.06.2020 № 508-р «Об уполномоченном органе», постановлением
Губернатора области от 16.12.2005 № 725 «Об утверждении
Положения о Департаменте предпринимательства Владимирской области»
постановляю:

1. Утвердить Порядок формирования перечня налогоплательщиков,
предоставивших отсрочку уплаты арендной платы по договорам аренды
торговых объектов недвижимого имущества, расположенных на территории
Владимирской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.о. директора Департамента документов В.Л. Кулыгина














